
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251107 D REV 1 MOTOR CITY CENTER 1402 ARQ KAREN
3 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 28 de noviembre de 2025, 9:35 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>

Buenos dias Zaid/ Nancy 

les Envio PO BS 251107 D REV 1 MOTOR CITY CENTER 1402 ARQ KAREN POR  6 set se cortinas favor de revisar
información los Blackouts son motorizados y las Sheer son manuales de bastón, les comento que está cortinas van hasta
el piso 14 por lo cual se tendrán que ajustar los rieles para que quepan en el elevador, cortinas son pinch pleat , 

Nancy Revisamos la orden 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 28 de noviembre de 2025, 3:04 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
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Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>

Buenas tardes envio cotizacion en pesos se agrega iva ya que el cliente requiere factura 

adjunto constancia de situación fiscal el dlls se tomó a 18x1  

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

[Texto citado oculto]
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Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx> 28 de noviembre de 2025, 4:05 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>

L.C. Margarita E. Regueira
Dpto. Contabilidad
Tel.661-100-0354
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Ext. 110
estradam@bws.com.mx
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